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Asfaltering i Ørnekærs Vænge 

 

Grundejerforeningen har i forskellige sammenhænge rettet henvendelse til kommunen i forbindelse med asfaltering af 

stikvejene i Ørnekærs Vænge. 

 

På et møde den 10. november 2011 med repræsentanter fra Ishøj Kommune og grundejerforeningerne i Pilegårds Væn-

ge, Vibeholms Vænge og Ørnekærs Vænge oplyste daværende formand for Teknik- og Bygningsudvalget Bent Skov, at 

kommunen den 12. oktober 2011 havde foretaget vejsyn i vængerne. Formanden oplyste endvidere, at specielt Ørne-

kærs Vænge 2-60 og 138-166 ville blive opprioriteret med hensyn til ny asfalt. Der var på daværende tidspunkt fundet 2 

store og 10 mindre huller i området, der ville blive repareret. 

 

Grundejerforeningen rettede den 6. december 2012 henvendelse til kommunen for at få afklaret, hvornår de meddelte 

opgaver ville blive udført. 

 

Grundejerforeningen modtog den 20. december 2012 svar fra Park- og Vejcenteret ved vejingeniør Leif Kronblad, der 

kunne oplyse, at man var i gang med at udbedre slaghullerne i kommunens vejbelægninger og at man forventede at 

udbedre slaghullerne i Ørnekærs Vænge i januar 2013 under forudsætning af, at temperaturen var så høj, at asfaltarbej-

det kunne udføres i en acceptabel kvalitet.  

 

I sommeren 2013 gennemførte kommunen en meget tiltrængt men hårdhændet oprensning af alle kantstene ved bede og 

fortove på stikvejene. Resultatet var umiddelbart flot, men det resulterede desværre i at flere brosten blev slået løse og 

der opstod i den anledning yderligere huller i asfaltbelægningen. 

Vi forventede, at det var forstadiet til den længe ventede asfaltering af stikvejene men måtte konstatere, at dette ikke var 

tilfældet. 

 

Her i januar 2014 må vi konstatere, at ingen af de afgivne tilsagn er indfriet. Tilstandene er tværtimod blevet forværret 

ved den anførte oprensning ligesom slaghullerne er blevet flere og større i perioden. 

 

Grundejerforeningen ønsker oplyst hvornår kommunen vil gennemføre den påtænkte asfaltering/udbedring af stikvejene 

i Ørnekærs Vænge. 
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